[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ КОРЕНЕВСКОГО РАЙОНА

КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26.10.2022 г. № 652
                                                            п. Коренево
О внесении изменений в постановление Администрации Кореневского района от 28.12.2021 г. № 809 «Об определении видов обязательных работ, мест отбывания наказаний для лиц, осужденных к исправительным работам и установления перечня объектов для отбывания обязательных работ на территории муниципального района «Кореневский район» Курской области на 2022 год»
В соответствии с частью 1 статьи 49, частью 1 статьи 50 Уголовного кодекса Российской Федерации, частью 1 статьи 25, частью 1 статьи 39 Уголовно-исполнительного кодекса Российской Федерации, в целях определения видов обязательных работ и перечней объектов для отбывания уголовного наказания в виде обязательных и исправительных работ на территории Кореневского района Курской области, по согласованию с Льговским МФ ФКУ УИИ УФСИН России по Курской области, Администрация Кореневского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление Администрации Кореневского района от 28.12.2021 г. № 809 «Об определении видов обязательных работ, мест отбывания наказаний для лиц, осужденных к исправительным работам и установлении перечня объектов для отбывания обязательных работ на территории муниципального района «Кореневский район» Курской области на 2022 год», утвердив прилагаемый Перечень мест, на которых отбывают наказание осужденные, которым назначено уголовное наказание в виде исправительных работ на территории Кореневского района Курской на 2022 год согласно приложению № 3, в новой редакции.
2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации Кореневского района                           С.М. Толстоконева.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования) и подлежит размещению на официальном сайте муниципального района «Кореневский район» Курской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава

Кореневского района                                                                  М.В. Дегтярева
Приложение № 3

к постановлению Администрации Кореневского района Курской области
от «28»_____12______2021 г. № 809
(в редакции постановления Администрации Кореневского района Курской области
от «26»_____10______2022 г. № 652)
[image: image2.png]COI''TACOBAHO
Ha‘IaJIBHHK JIsroBckoro M® OKY
YI/IH Voc AH Poccuir mo Kypekoit o6macti
& KoR HHK BHYTPEHHEU CIIy KObI
<isd  CA. Bonpapesa

                   СОГЛАСОВАНО

        Начальник Льговского МФ ФКУ

УИИ УФСИН России по Курской области
  Подполковник внутренней службы

                                 С.А. Бондарева

                        «___»___________ 2022  г.

Перечень

мест, на которых отбывают наказание осужденные, которым назначено уголовное наказание в виде исправительных работ, на территории Кореневского района Курской области на 2022 год

	№ п/п
	Наименование учреждения, организации, ИНН/КПП
	Адрес учреждения, организации, телефон

	1
	Администрация Викторовского сельсовета Кореневского района Курской области

ИНН 4610000792

КПП 461001001
	307433, Курская область, Кореневский район,

д. Викторовка д. 3

Тел. 8(47147) 3-31-18

	2
	Муниципальное унитарное предприятие жилищно-коммунального хозяйства поселка Коренево.

ИНН 4610000295

КПП 461001001
	307410, Курская область, Кореневский район,

пгт. Коренево, ул. им Крупской,
д. 109а

Тел. 8 (47147)2-16-47

	3
	Администрация Ольговского сельсовета Кореневского района

Курской области

ИНН 4610000672

КПП 461001001
	307424, Курская область, Кореневский район, с. Ольговка,
д. 217

Тел. 8(47147) 3-25-34

	4
	Администрация Комаровского сельсовета Кореневского района Курской области

ИНН 4610000961

КПП 461001001
	307441, Курская область, Кореневский район, с. Комаровка,

д. № 120В

Тел. 8(47147) 3-26-45

	5
	Администрация Снагостского сельсовета Кореневского района

Курской области

ИНН 4610000802

КПП 461001001
	307424, Курская область, Кореневский район, с. Снагость,
ул. Красная, д. 21

Тел. 8(47147) 3-33-35

	6
	ИП Глава КФХ «Набойкин А.И.»

ИНН 461000198834

КПП 461001001
	307434, Курская область, Кореневский район,

с. Обуховка

тел. 8-920-701-63-30

	7
	ИП Глава КФХ «Чечетова Е.А.»
ИНН 461001367637
КПП 461001001
	307424, Курская область, Кореневский район, с. Коренево,

ул. Ветренский шлях, д. 29
8-920-263-01-07

	8
	ООО «Солнечный край»

ИНН 3123282142
КПП 461001001
	307410, Курская область, Кореневский район, п. Коренево,

ул. им. Святого Серафима Саровского, д. 10

Тел. 8 (47147) 2-20-09

	9
	АО «АФ «Открытие»

ИНН 4610004123

КПП 461001001
	307414, Курская область, Кореневский район, с. Благодатное,

д. 19